
2023 年 9 月 6 日 

お客様各位 

 

 株式会社 佐賀共栄銀行 

 

 

店舗改装工事に伴う白石支店ＡＴＭの営業時間短縮のお知らせ 

 

 平素より、当行のＡＴＭをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 今般、白石支店の店舗改装工事に伴い、同店に設置しておりますＡＴＭにつきまして、

下記の通り営業時間を短縮させていただきます。 

 お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

記 

 

１．対象ＡＴＭおよび利用時間 

店舗 工事実施日 工事日の営業時間 

白石支店ＡＴＭ 2023 年 9月 15 日（金） 
8：00 ～ 18：00 

（※通常 21：00 まで営業） 

※ゆうちょ銀行ＡＴＭ、セブン銀行ＡＴＭは通常通りご利用いただけます。 

※ゆうちょ銀行ＡＴＭは平日 8：45～18：00 は手数料無料でご利用いただけます。 

※セブン銀行ＡＴＭは「セブン銀行ＡＴＭいつでも無料サービス」の対象となるお客さま 

は手数料無料でご利用いただけます。 

 

以 上 

 

 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

佐賀共栄銀行 総合企画部 

ＴＥＬ：0952-22-7578 

 


